別紙２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 　　務 　　連 　　絡
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都○○事務所長

収集運搬業者連絡票

　　　産業廃棄物処分委託（単価契約）に係る収集運搬業者が下記のように決定しましたので、
お知らせいたします。

	所　在　地：

	連　絡　先：

	排出場所における業の許可：

都道府県政令市名：

許　可　番　号  ：　　　　　　－　　　　　　－

	運 搬 先における業の許可：

都道府県政令市名：

許　可　番　号  ：　　　　　　－　　　　　　－
　　　　許　可　品　目  ：

	登録車両一覧表：

　　都担当者連絡先：東京都○○事務所○○課○○担当
　　　　　０３－５３２１－○○○○（内線○○○○）